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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6295/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ADRIE PUTRA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 6295 / 205060297
NIDN / NIDK : 0308117501
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KEUANGAN III, NO. 81, RT/RW. 006/005,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 EBA511 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 EBA410 Etika Profesi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (3 sks) Ruang : R306
Kode : FEB110 Kelas : KJ002 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

7-10-24
07:30-
10:00

KP pert ke 1 tgl 16/09/2024 (Libur
Nasional)

Senin
7-10-24

07:30-
10:00 laporan keuangan laporan keuangan 40  

2
Senin

23-9-24
10:00-
12:30 PERSAMAAN AKUNTANSI

Senin
23-9-24

10:00-
12:30 overview accounting overview accounting 39  

3
Senin

30-9-24
10:00-
12:30 LAPORAN KEUANGAN

Senin
30-9-24

10:00-
12:30 laporan keuangan laporan keuangan 41  

4
Senin

7-10-24
10:00-
12:30 ANALISIS TRANSAKSI

Senin
7-10-24

10:00-
12:30 Equation Equation 40  

5
Senin
14-10-

24

10:00-
12:30 KONSEP PENANDINGAN

Senin
14-10-

24

10:00-
12:30 matching concept matching concept 38  

6
Senin
21-10-

24

10:00-
12:30 MENYELESAIKAN SIKLUS AKUNTANSI

Senin
21-10-

24

10:00-
12:30

MENYELESAIKAN SIKLUS
AKUNTANSI

MENYELESAIKAN SIKLUS
AKUNTANSI 38  

7
Senin
28-10-

24

10:00-
12:30 JURNAL PENUTUP

Senin
28-10-

24

10:00-
12:30 closing entries closing entries 38  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (3 sks) Ruang : R306
Kode : FEB110 Kelas : KJ002 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin

18-11-24
10:00-
12:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN I)

Senin
18-11-24

10:00-
12:30 perusahaan dagang ok 39  

9
Senin

25-11-24
10:00-
12:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN II)

Senin
25-11-24

10:00-
12:30 dagang ok 38  

10
Senin

2-12-24
10:00-
12:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN III)

Senin
2-12-24

10:00-
12:30 perusahaan dagang ok 38  

11
Senin

9-12-24
10:00-
12:30 CASH - REKONSILIASI BANK

Senin
9-12-24

10:00-
12:30 rekonsiliasi bank ok 38  

12
Senin
16-12-

24

10:00-
12:30 CASH - KAS KECIL

Senin
16-12-

24

10:00-
12:30 petty cash ok 39  

13
Senin
6-1-25

10:00-
12:30 PENGENDALIAN INTERNAL

Senin
6-1-25

10:00-
12:30 pengendalian internal ok 39  

14
Senin

13-1-25
10:00-
12:30 ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

Senin
13-1-25

10:00-
12:30 Overview / Analisis Laporan Keuangan ok 32  
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : FEB110 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

07
Okt

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. RIZKI RHAMADAN 20210101106 H H H H I H A S H I H A H I
2. NANDA AZZAHRA FEBRIANTI 20230101507 S H H S H A S H S H S H H A
3. TUBAGUS SALMAN SA ID 20230101652 H H H H H H H H H A H H H I
4. NONI MAHARANI 20230102243 H A H H H H H H H H H H H H
5. TRI MUTIA MELINDA 20240101018 H H H H H H H H H H H H H I
6. FITRI INDRIYANI 20240101032 H H H H H H H H H H H H H I
7. FADHILAH DAMAR TRISTYADI 20240101040 H H H H H H H H H H H H H H
8. KEVIN NOVIANDRA TAN 20240101046 H H H H H H H H H H H H H H
9. GERISKA AYU FERNANDA 20240101092 H H H H H H H H H H H H H H
10. SHIELA ANANDA RETRIAN 20240101093 H H H H H H H H S H H H H H
11. SISKA APRIYANI 20240101095 H H H H H H H H H H H H H H
12. MARSYA EKA FEBRIANTI 20240101109 H H H H H H H H H H H H H H
13. SACHIE KAZUMI ALEJANDRO 20240101123 H H H H H H H H H H H H H H
14. ANASTASYA WIDYA ARIMBI 20240101136 H H H H H H H H H H H H H H
15. MANNA SALWA AGUSTIN 20240101138 H H H H H H H H H H S H H H
16. MOHAMAD ERIS SIROJUL AMIN 20240101144 H H H H H H H H H H H H H H
17. ASEP MAULANA 20240101146 H H H H H H H H H H H H H H
18. BRILIAN FITIK UTUWALY 20240101164 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD RIZKY 20240101168 H H H H H H H H H H S H H S
20. MOHAMAD DZIKRI 20240101174 H H H H A H H H H H H H H H
21. RAFI MUTIARA MEISYIFA 20240101203 H H H H H H H H H H H H H H
22. ERIKA DWI ANANDA 20240101204 H H H H H H H H H H H H H H
23. HASAN ANUGRAH NAKULO 20240101224 H H H H H H H H H H H A A H
24. WAN MOHD. IKHSAN 20240101230 H A H H A I A A I A S H A A
25. SHEREN PUTRI APRILIA 20240101267 H H H H H H H H H H H H H H
26. AULYANA IKA RAMADHANI 20240101292 H H H H H H H H H H H H H I
27. ALBERT HANS AGUNG SINAGA 20240101308 H H H H H H H H H H H H H H
28. AURA RAFIDAH HAKIM 20240101310 H H H H H H H H H H H H H H
29. NABILA SALWA FAUZIAH 20240101318 H H H H H H H H H H H H H H
30. SALWA REZA BULAN 20240101392 H H H H H H H H H H H H H H
31. SITI MUTIARA WARDAH 20240101431 H H H H H A H H H H H H H H
32. ANGGA FADILLAH RAHMAN 20240101508 A A A A A A A A A A H A A A
33. ROSIYANA SELAYUDA 20240102004 H H H H H H H H H H H H H H
34. SHERYL LIANI 20240102029 H H H H H H H H H H H H H I
35. ALYSSA TOKAN PUTRI 20240102032 H H H H H H H H H H H H H H
36. HANIFAH DITA UTAMI 20240102036 H H H H H H H H H H H H H H
37. NIQUITTA ABELLA 20240102039 H H H H H H H H H H H H H H
38. DIAN LISTIANA SUPRIATI 20240102053 H H H H H H H H H H H H H H
39. AYU NANDITAWATI 20240102062 H H H H H H H H H H H H H H
40. ERIKA NOVIANTI 20240102073 H H H H H H H H H H H H H H
41. ZULVA AULIA AZHAR 20240102074 H H H H H H H H H H H H H H
42. NUTRIENT HULU 20240102163 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB110 Kelas : KJ002 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210101106 Rizki Rhamadan 85,71 75 75 80 75 80 77,07 3,70 A-
2 20230101507 Nanda Azzahra Febrianti 85,71 75 75 80 75 85 77,57 3,70 A-
3 20230101652 Tubagus Salman Sa Id 92,86 75 80 80 80 80 78,79 3,70 A-
4 20230102243 Noni Maharani 92,86 75 80 80 80 85 79,29 3,70 A-
5 20240101018 Tri Mutia Melinda 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
6 20240101032 Fitri Indriyani 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
7 20240101040 Fadhilah Damar Tristyadi 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
8 20240101046 Kevin Noviandra Tan 100 75 85 80 80 80 80 4,00 A
9 20240101092 Geriska Ayu Fernanda 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A

10 20240101093 Shiela Ananda Retrian 100 80 85 80 80 85 83 4,00 A
11 20240101095 Siska Apriyani 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
12 20240101109 Marsya Eka Febrianti 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
13 20240101123 Sachie Kazumi Alejandro 100 80 85 80 85 85 83,5 4,00 A
14 20240101136 Anastasya Widya Arimbi 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
15 20240101138 Manna Salwa Agustin 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
16 20240101144 Mohamad Eris Sirojul Amin 100 75 85 80 80 80 80 4,00 A
17 20240101146 Asep Maulana 100 80 85 80 85 85 83,5 4,00 A
18 20240101164 Brilian Fitik Utuwaly 100 75 85 80 80 80 80 4,00 A
19 20240101168 Muhammad Rizky 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
20 20240101174 Mohamad Dzikri 92,86 75 80 80 80 85 79,29 3,70 A-
21 20240101203 Rafi Mutiara Meisyifa 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
22 20240101204 Erika Dwi Ananda 100 80 85 80 85 85 83,5 4,00 A
23 20240101224 Hasan Anugrah Nakulo 85,71 75 60 80 80 80 76,07 3,30 B+
24 20240101230 Wan Mohd. Ikhsan 50 75 50 47,5 1,00 D
25 20240101267 Sheren Putri Aprilia 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
26 20240101292 Aulyana Ika Ramadhani 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
27 20240101308 Albert Hans Agung Sinaga 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
28 20240101310 Aura Rafidah Hakim 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
29 20240101318 Nabila Salwa Fauziah 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
30 20240101392 Salwa Reza Bulan 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
31 20240101431 Siti Mutiara Wardah 92,86 75 80 80 80 85 79,29 3,70 A-
32 20240101508 Angga Fadillah Rahman 7,14 75 38,21 0,00 E
33 20240102004 Rosiyana Selayuda 100 75 80 80 85 72 3,00 B
34 20240102029 Sheryl Liani 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
35 20240102032 Alyssa Tokan Putri 100 80 85 80 85 85 83,5 4,00 A
36 20240102036 Hanifah Dita Utami 100 75 85 80 85 85 81 4,00 A
37 20240102039 Niquitta Abella 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
38 20240102053 Dian Listiana Supriati 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
39 20240102062 Ayu Nanditawati 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
40 20240102073 Erika Novianti 100 80 85 80 85 85 83,5 4,00 A
41 20240102074 Zulva Aulia Azhar 100 75 85 80 80 85 80,5 4,00 A
42 20240102163 Nutrient Hulu 100 80 85 80 80 85 83 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. NIP. 6295
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